
Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 308 LUIZA NASCIMENTO FREIRE 14 A3 RUNNING 00:31:43 00:31:43

2 288 THAIS LUNA 11 00:34:44 00:34:44

3 238 JAMILLY EUZÉBIO CARVALHO 19 SALINEIRA 00:42:14 00:41:45

4 488 JULIANA FERREIRA 17 00:45:40 00:45:06

5 432 VANESSA DA CONCEICAO BATISTA 0 TODAS AGUAS 00:55:52 00:55:16

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 516 GIOVANA LARANJEIRA 20 00:45:42 00:45:11

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 484 CLARA DE MELO 29 00:29:53 00:29:33

2 243 JESSICA DOS SANTOS OLIVEIRA 29 00:32:36 00:32:31

3 461 AMANDA VILAS BOAS DIAS SILVA 29 AÇAI DO FORTE 00:33:34 00:33:05

4 390 ROBERTA VEIGA ALVES DE ANDRADE 26 SPEED UP 00:34:21 00:33:41

5 124 AMANDA THEREZA  OROZCO MORAIS DE SOUZA 28 00:35:15 00:34:40

6 389 ROBERTA DA SILVA SOUZA 27 00:35:56 00:35:50

7 202 FERNANDA CAROLINO DE MATTOS SANTIAGO 25 EQUIPE +1CORRENDO 00:38:13 00:38:02

8 146 BIANCA SANTANA DOS SANTOS 27 00:38:40 00:38:36

9 110 ALESSANDRA MARINS 25 00:39:15 00:38:47

10 378 RAQUEL SILVA RIBEIRO 29 BOLA DE NEVE ARRAIAL 00:40:11 00:39:58

11 182 DOMINIQUE FERREIRA CAMPOS PRAZERES 26 00:42:22 00:41:46

12 379 RENATA ANTUNES MOREIRA 27 SEM EQUIPE 00:42:24 00:41:49

13 214 GABRIELA GUIMARÃES ANDRÉ 26 SPEED UP 00:42:23 00:42:16

14 314 MANUELLA DOS REIS FERREIRA 26 TUBAROES DO FORTE 00:43:03 00:42:55

15 486 PATRICIA DA SILVA ARAUJO VIEIRA 26 00:45:40 00:45:08

16 448 YASMIM QUINTANILHA CORREA 27 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:51:54 00:51:29

17 267 JULIANA ARAÚJO V RIBEIRO 28 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:52:21 00:51:46

18 139 ANDREZA MARQUES DA SILVA 28 NAO 00:51:59 00:51:49

19 435 VERÔNICA DE OLIVEIRA CEZAR 29 SALINEIRA 00:52:30 00:52:01

20 119 ALINE MARTIMIANO COIMBRA 27 01:05:36 01:05:26
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 491 CRISTIANE DA SILVA MACEDO 33 00:29:46 00:29:34

2 299 LUCILENE BISPO 34 00:30:54 00:30:46

3 134 ANASTÁCIA BRAZ DA SILVA 33 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:31:39 00:31:15

4 437 MARIANA ARAUJO 31 00:35:29 00:31:21

5 328 MARIANA BATISTA MELLO 31 00:39:36 00:38:41

6 244 JESSICA NICOTRA POSSAS GUIMARAES 32 NICOTRAS 00:39:28 00:38:56

7 357 PATRICIA SANTOS MACEDO 32 TEAM FABAO 00:39:37 00:39:03

8 509 MONIQUE KELLY 33 00:42:24 00:41:36

9 442 VIVIANE PAIVA DE MENDONÇA 34 SALINEIRA 00:42:16 00:41:52

10 294 LUCIANA CARLA ARAÚJO MACIEL 34 EQUIPE +1 CORRENDO 00:47:50 00:47:28

11 292 LÍVIA DA SILVA DE OLIVEIRA 34 EQUIPE +1CORRENDO 00:48:45 00:48:16

12 276 KÍSSELA SILVA OLIVEIRA VALADÃO 31 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:52:23 00:51:47

13 203 ALINE SAMPAIO 33 00:52:31 00:51:52

14 524 ANNE KETTORA 34 00:55:08 00:54:35

15 141 ANGÉLICA BRAZ 33 PROLAGOS 01:05:16 01:04:54

16 132 ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES 34 01:05:17 01:04:57

17 130 ANA CAROLINA COSTA DUTRA 33 MAIS 1 CORRENDO 01:05:15 01:05:00

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 109 ALDENIRA CAMPOS PEIXOTO. 37 SPEED UP 00:28:59 00:28:54

2 198 FABILLA  DA SILVA REIS 36 JR ASSESSORIA 00:29:47 00:29:43

3 422 THATIANE CASTRO 36 00:29:59 00:29:51

4 291 LILIAN RANGEL JOSE 36 ACX 00:30:55 00:30:45

5 311 MAGNÓLIA DE ABREU MAURÍCIO 37 EQUIPE +1 CORRENDO 00:31:53 00:31:44

6 236 LUCIANA YURLEY 38 A3 RUNNING 00:31:50 00:31:46

7 216 GEMIMAR BRANDAO PEREIRA SOUZA 38 DEIXAR EM BRANCO 00:32:44 00:32:35

8 402 RUTH COSTA DA SILVA 36 A3 RUNNING 00:32:52 00:32:50

9 186 EDJANE GOMES DA SILVA 36 00:33:36 00:33:33

10 423 THEREZA BEATRIZ RABELLO DE LARA 37 00:34:07 00:33:58

11 178 DANIELY SILVA OLIVEIRA 36 00:34:31 00:34:21

12 128 ANA ALICE DÓCIO DAMACENA 38 00:36:44 00:36:40
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

13 157 CARLA PATRICIA MORAIS EVORA 35 TRITOES- CABO FRIO 00:38:15 00:38:04

14 266 JULIA TERROSO 38 PMAC 00:38:13 00:38:13

15 416 STEFANIE DA SILVA DE ANDRADE 35 NAO TEM 00:39:07 00:38:31

16 399 ROSE DARC 35 00:39:07 00:38:42

17 246 JESSYCA ULIAN MARCATO 35 BAURU 00:39:42 00:39:26

18 245 JESSICA SILVA DA COSTA 35 CORREDORES DO BEM 00:40:41 00:40:34

19 221 GISELI LOPES GONÇALVES 39 SALINEIRA 00:41:31 00:41:00

20 380 RENATA LIMA DE ALENCAR 36 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:42:48 00:42:15

21 487 FERNANDA QUINTANILHA 37 00:42:45 00:42:30

22 375 RAFAELA CRISTINA DE JESUS 36 EQUIPE +1 CORRENDO 00:43:03 00:42:47

23 213 GABRIELA BARRTETO DANTAS 35 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:44:17 00:44:17

24 515 MARCELLE BARRETO 35 00:45:41 00:45:09

25 508 ALINE SANTANA 36 00:50:01 00:49:12

26 431 VANESSA ARAUJO COSTA MUZY 39 NAO POSSUI 00:51:10 00:50:56

27 262 JOSIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 35 01:05:15 01:05:07

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 285 LEIDIANE ARAÚJO DOS SANTOS ESTARNEK 41 CORREDORES DO BEM 00:28:27 00:28:21

2 289 LEONE RANGEL 43 A3 RUNNING 00:31:56 00:31:54

3 419 TATIANA LOPES CONCEIÇÃO SANTOS 44 MAIS 1 CORRENDO 00:33:19 00:32:51

4 434 VERÔNICA DE ARAUJO RAMOS 40 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:34:12 00:33:28

5 458 FABIANA FERREIRA DE MENEZES 43 00:34:16 00:33:49

6 514 VERONICA SILVEIRA 44 00:35:13 00:34:49

7 237 JACQUELINE MARINHO 42 CORREDORES DO BEM 00:35:41 00:35:38

8 511 JOELMA GOMES 44 00:37:08 00:36:39

9 342 MIRNNA LOUREIRO CUSTÓDIO 41 SALINEIRA 00:38:25 00:37:35

10 162 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA VIDAL 40 EQUIPE +1 CORRENDO 00:38:21 00:38:09

11 120 ALINE MEDEIROS CAVALCANTE 42 EQUIPE +1 CORRENDO 00:39:37 00:39:16

12 273 KARLA OLIVEIRA DE FARIAS 44 SALINEIRA 00:41:32 00:41:03

13 340 MICHELLE MARIA DOS PRAZERES GONÇALVES 43 00:42:14 00:41:49

14 382 RENATA REDON BOECHAT ROCHA 40 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:43:09 00:42:32
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

15 173 CRISTIANE FERREIRA BARCELOS 41 AVULSO 00:43:30 00:42:51

16 118 ALINE BARRETO DE OLIVEIRA LOIOLA 41 00:43:22 00:42:53

17 271 JUSSARA MARIA DA SILVA VICTÓRIA 42 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:45:37 00:44:59

18 189 ELAINE CRISTINA 41 CORRENDO E VIVENDO 00:50:09 00:49:48

19 450 SILVIA CARLA DE OLIVEIRA BECHER 40 TEAMCARLOSQUEIROZ 00:51:48 00:51:23

20 341 MILENA QUINTANILHA 44 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:51:55 00:51:30

21 374 RAFAELA CASTANHO DE ARAÚJO 44 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:52:21 00:51:47

22 129 ANA CÂNDIDA TERRA DE ALMEIDA 40 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:52:23 00:51:49

23 433 VANESSA PASSOS 44 00:52:29 00:52:05

24 295 LUCIANA DA SILA CALDEIRA 43 00:52:30 00:52:07

25 222 GISELLE  G PEREIRA 44 MAIS 1 CORRENDO 00:52:57 00:52:33

26 404 SANDRA CAMPOS PEIXOTO. 40 SPEED UP 00:53:49 00:53:41

27 464 FABÍOLA VIEIRA 43 AÇAI DO FORTE 00:58:37 00:58:10

28 240 JAQUELINE MARINHO 42 00:58:37 00:58:37

29 388 ROBERTA COSTA MORAES 40 PROLAGOS 01:05:16 01:04:55

30 290 LETÍCIA APARECIDA GARCIA CAMPOS 41 EQUIPE +1 CORRENDO 01:05:49 01:05:04

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 230 ILLMA FERREIRA DE MOURA RANGE 45 00:29:52 00:29:33

2 263 JOSINIRA ANTUNES DE AMORIM 49 TEAM PAI JEF 00:29:52 00:29:46

3 489 SUZANA PIRES CORREA 46 00:30:52 00:30:47

4 405 SANDRA PEREIRA DUARTE SILVEIRA 49 00:31:36 00:31:36

5 358 PATRÍCIA SENA DA SILVA 46 00:33:36 00:33:26

6 403 RUTH NARCISO LEAL GONÇALVES 46 EQUIPE +1CORRENDO 00:34:22 00:34:10

7 332 MARTA ELISA SANTOS FONSECA 46 PREFEITURA 00:35:31 00:35:25

8 229 IGNEZ D’AVILA CONVEN 45 00:40:20 00:39:53

9 142 ANGELICA COUTINHO NOVAES 48 TODAS AGUAS 00:40:10 00:39:59

10 114 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO 49 CORRENDO E VIVENDO 00:42:34 00:41:09

11 261 JOSIANA DA SILVA LÍRIO 46 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:43:08 00:42:31

12 359 PAULA V A FERREIRA 49 BODY LIFE 00:44:21 00:44:02

13 251 JOCIANE DA COSTA 47 00:46:07 00:45:48
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

14 412 SIMONE BOAVENTURA GONCALVES 49 NAO TENHO 00:47:14 00:47:03

15 451 ELAINE RODRIGUES 45 CORRENDO E VIVENDO 00:49:45 00:49:37

16 344 LUZIMERY FERREIRA 46 00:51:01 00:50:47

17 387 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA LOURDES 49 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:52:02 00:51:27

18 127 AMBER MARIE FAUR 46 A3 RUNNING 01:05:01 01:05:01

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 347 NEIDE APARECIDA SILVA GUTERRES 51 00:29:56 00:29:53

2 108 ALCIONE TELES 53 00:33:28 00:33:10

3 278 MARCELA ADRIANA FERREIRA 53 TRITOES CABO FRIO 00:33:55 00:33:44

4 232 ISABELLA GENU BRANDÃO SANTOS 52 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:35:22 00:34:58

5 495 LUCIANA SMARZARO IGREJA 50 EQUIPE + 1 CORRENDO 00:37:10 00:36:42

6 104 ADRIANA FERREIRA MACEDO 53 TEAM CARLOS 00:37:45 00:37:27

7 510 ALEXANDRA PEREIRA 52 00:38:39 00:37:47

8 164 CEDELIR MARIA AZEVEDO 54 00:38:10 00:38:05

9 231 ISABEL NUNES TEIXEIRA 53 CORREDORES DO BEM 00:38:37 00:38:30

10 346 ARIVALDA GOMES DE SOUZA 52 EQUIPE +1CORRENDO 00:43:38 00:43:12

11 472 SANDRA DE ALMEIDA 53 00:43:42 00:43:15

12 453 KEZIA BARBOSA 50 CORRENDO E VIVENDO 00:43:30 00:43:22

13 323 MARCIA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 52 00:43:52 00:43:35

14 483 BIANCA PIMENTEL 54 00:50:14 00:49:51

15 329 MARINALVA ALDA PERES 50 00:55:09 00:54:28

16 436 VERÔNICA MELO LIMA DE OLIVEIRA 51 EQUIPE +1CORRENDO 00:55:55 00:55:29

17 138 ANDREA CALDAS LACERDA 53 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:56:39 00:55:57

18 156 CARLA APARECIDA DOS SANTOS 50 01:05:18 01:04:58

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 466 ENISETE ANDRADE DOS SANTOS SILVA 59 AÇAI DO FORTE 00:30:55 00:30:52

2 102 ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI. 55 CORRENDO E VIVENDO 00:33:12 00:32:55

3 417 SYLVANA CIAFRINO 55 00:34:34 00:34:11

4 331 MARIZA SIRQUEIRA 55 CORRENDO E VIVENDO 00:35:50 00:35:43
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

5 191 ELIETE XAVIER THOMAZ PEREIRA 56 ARRAIAL RUN 00:38:42 00:38:24

6 441 VIVIAN NICOTRA 59 NICOTRAS 00:39:38 00:39:07

7 172 CLOTILDE PINHO FIUZA 58 EQUIPE +1CORRENDO 00:42:32 00:42:20

8 502 GISELIA SILVA 56 00:45:39 00:45:22

9 279 LAMARTINE GOMES BRAZ 57 00:46:24 00:46:21

10 345 MONICA SANTOS 56 VERDEARTUR 00:47:54 00:47:36

11 239 JANILCE R. DE O. FRANÇOIS DE FARIA 55 EQUIPE +1 CORRENDO 00:47:49 00:47:37

12 493 JACIRA DE FÁTIMA LACERDA 56 00:56:39 00:55:57

13 415 SIRLENE PECANHA DE SOUZA 59 UMA NOVA HISTORIA 00:58:27 00:57:23

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 327 MARIA STOCKLER NOVAES 64 TODAS AGUAS 00:33:23 00:32:50

2 144 IVONETENDA SILVA 61 EQUIPE +1CORRENDO 00:36:13 00:36:01

3 409 SHIRLEY MARINHO LEITÃO 60 EQUIPE +1 CORRENDO 00:38:40 00:38:29

4 227 HILDECI VILAR SALES 62 VERDEARTUR 00:38:57 00:38:39

5 505 OLIVIA MARIA 60 00:40:46 00:40:17

6 324 MÁRCIA REGINA DE SOUZA LAURINDO 61 EQUIPE +1CORRENDO 00:43:02 00:42:40

7 277 KISSILA ZACCHÈ LOPES DE ANDRADE 64 00:47:21 00:46:55

8 286 LENIR NEVES DE OLIVEIRA BERRIEL 62 EQUIPE +1CORRENDO 01:05:49 01:05:26

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 497 EUGENIA CLAUDIA 67 00:30:02 00:29:49

2 309 LUZIA BERNADETE COSTA 66 MAIS 1 CORRENDO 00:34:51 00:34:46

3 235 IVONE SOCORRO DE SOUZA NUNES 65 EQUIPE +1 CORRENDO 00:47:51 00:47:31

4 494 OTAVIANA CAVALCANTI 69 EQUIPE + 1 CORRENDO 00:52:26 00:52:18

5 194 ENEDINA DE LORDES TAVARES 67 01:05:14 01:04:55
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 272 KAREN OLIVEIRA F 41 F4044 - 00:24:12 00:24:10

2 473 LORENA MENDOÇA BRITES F 32 F3034 - 00:26:01 00:25:59

3 353 PAMMELLA PUPE F 37 F3539 - 00:27:16 00:27:16

4 398 RONALDA DA SILVA NASCIMENTO F 46 F4549 - A3 RUNNING 00:27:57 00:27:56

5 223 GISELLE WERNECK F 41 F4044 - A3 RUNNING 00:28:03 00:28:03

6 285 LEIDIANE ARAÚJO DOS SANTOS 
ESTARNEK 

F 41 F4044 1 CORREDORES DO BEM 00:28:27 00:28:21

7 109 ALDENIRA CAMPOS PEIXOTO. F 37 F3539 1 SPEED UP 00:28:59 00:28:54

8 230 ILLMA FERREIRA DE MOURA RANGE F 45 F4549 1 00:29:52 00:29:33

9 484 CLARA DE MELO F 29 F2529 1 00:29:53 00:29:33

10 491 CRISTIANE DA SILVA MACEDO F 33 F3034 1 00:29:46 00:29:34

11 198 FABILLA  DA SILVA REIS F 36 F3539 2 JR ASSESSORIA 00:29:47 00:29:43

12 263 JOSINIRA ANTUNES DE AMORIM F 49 F4549 2 TEAM PAI JEF 00:29:52 00:29:46

13 497 EUGENIA CLAUDIA F 67 F6569 1 00:30:02 00:29:49

14 422 THATIANE CASTRO F 36 F3539 3 00:29:59 00:29:51

15 347 NEIDE APARECIDA SILVA GUTERRES F 51 F5054 1 00:29:56 00:29:53

16 291 LILIAN RANGEL JOSE F 36 F3539 4 ACX 00:30:55 00:30:45

17 299 LUCILENE BISPO F 34 F3034 2 00:30:54 00:30:46

18 489 SUZANA PIRES CORREA F 46 F4549 3 00:30:52 00:30:47

19 466 ENISETE ANDRADE DOS SANTOS SILVA F 59 F5559 1 AÇAI DO FORTE 00:30:55 00:30:52

20 134 ANASTÁCIA BRAZ DA SILVA F 33 F3034 3 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:31:39 00:31:15

21 437 MARIANA ARAUJO F 31 F3034 4 00:35:29 00:31:21

22 405 SANDRA PEREIRA DUARTE SILVEIRA F 49 F4549 4 00:31:36 00:31:36

23 308 LUIZA NASCIMENTO FREIRE F 14 F0019 1 A3 RUNNING 00:31:43 00:31:43

24 311 MAGNÓLIA DE ABREU MAURÍCIO F 37 F3539 5 EQUIPE +1 CORRENDO 00:31:53 00:31:44

25 236 LUCIANA YURLEY F 38 F3539 6 A3 RUNNING 00:31:50 00:31:46

26 289 LEONE RANGEL F 43 F4044 2 A3 RUNNING 00:31:56 00:31:54

27 243 JESSICA DOS SANTOS OLIVEIRA F 29 F2529 2 00:32:36 00:32:31

28 216 GEMIMAR BRANDAO PEREIRA SOUZA F 38 F3539 7 DEIXAR EM BRANCO 00:32:44 00:32:35

29 402 RUTH COSTA DA SILVA F 36 F3539 8 A3 RUNNING 00:32:52 00:32:50

30 327 MARIA STOCKLER NOVAES F 64 F6064 1 TODAS AGUAS 00:33:23 00:32:50

31 419 TATIANA LOPES CONCEIÇÃO SANTOS F 44 F4044 3 MAIS 1 CORRENDO 00:33:19 00:32:51
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

32 102 ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI. F 55 F5559 2 CORRENDO E VIVENDO 00:33:12 00:32:55

33 461 AMANDA VILAS BOAS DIAS SILVA F 29 F2529 3 AÇAI DO FORTE 00:33:34 00:33:05

34 108 ALCIONE TELES F 53 F5054 2 00:33:28 00:33:10

35 358 PATRÍCIA SENA DA SILVA F 46 F4549 5 00:33:36 00:33:26

36 434 VERÔNICA DE ARAUJO RAMOS F 40 F4044 4 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:34:12 00:33:28

37 186 EDJANE GOMES DA SILVA F 36 F3539 9 00:33:36 00:33:33

38 390 ROBERTA VEIGA ALVES DE ANDRADE F 26 F2529 4 SPEED UP 00:34:21 00:33:41

39 278 MARCELA ADRIANA FERREIRA F 53 F5054 3 TRITOES CABO FRIO 00:33:55 00:33:44

40 458 FABIANA FERREIRA DE MENEZES F 43 F4044 5 00:34:16 00:33:49

41 423 THEREZA BEATRIZ RABELLO DE LARA F 37 F3539 10 00:34:07 00:33:58

42 403 RUTH NARCISO LEAL GONÇALVES F 46 F4549 6 EQUIPE +1CORRENDO 00:34:22 00:34:10

43 417 SYLVANA CIAFRINO F 55 F5559 3 00:34:34 00:34:11

44 178 DANIELY SILVA OLIVEIRA F 36 F3539 11 00:34:31 00:34:21

45 124 AMANDA THEREZA  OROZCO MORAIS 
DE SOUZA

F 28 F2529 5 00:35:15 00:34:40

46 288 THAIS LUNA F 11 F0019 2 00:34:44 00:34:44

47 309 LUZIA BERNADETE COSTA F 66 F6569 2 MAIS 1 CORRENDO 00:34:51 00:34:46

48 514 VERONICA SILVEIRA F 44 F4044 6 00:35:13 00:34:49

49 232 ISABELLA GENU BRANDÃO SANTOS F 52 F5054 4 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:35:22 00:34:58

50 332 MARTA ELISA SANTOS FONSECA F 46 F4549 7 PREFEITURA 00:35:31 00:35:25

51 237 JACQUELINE MARINHO F 42 F4044 7 CORREDORES DO BEM 00:35:41 00:35:38

52 331 MARIZA SIRQUEIRA F 55 F5559 4 CORRENDO E VIVENDO 00:35:50 00:35:43

53 389 ROBERTA DA SILVA SOUZA F 27 F2529 6 00:35:56 00:35:50

54 144 IVONETENDA SILVA F 61 F6064 2 EQUIPE +1CORRENDO 00:36:13 00:36:01

55 511 JOELMA GOMES F 44 F4044 8 00:37:08 00:36:39

56 128 ANA ALICE DÓCIO DAMACENA F 38 F3539 12 00:36:44 00:36:40

57 495 LUCIANA SMARZARO IGREJA F 50 F5054 5 EQUIPE + 1 CORRENDO 00:37:10 00:36:42

58 104 ADRIANA FERREIRA MACEDO F 53 F5054 6 TEAM CARLOS 00:37:45 00:37:27

59 342 MIRNNA LOUREIRO CUSTÓDIO F 41 F4044 9 SALINEIRA 00:38:25 00:37:35

60 510 ALEXANDRA PEREIRA F 52 F5054 7 00:38:39 00:37:47

61 202 FERNANDA CAROLINO DE MATTOS 
SANTIAGO 

F 25 F2529 7 EQUIPE +1CORRENDO 00:38:13 00:38:02

62 157 CARLA PATRICIA MORAIS EVORA F 35 F3539 13 TRITOES- CABO FRIO 00:38:15 00:38:04
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

63 164 CEDELIR MARIA AZEVEDO F 54 F5054 8 00:38:10 00:38:05

64 162 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA VIDAL F 40 F4044 10 EQUIPE +1 CORRENDO 00:38:21 00:38:09

65 266 JULIA TERROSO F 38 F3539 14 PMAC 00:38:13 00:38:13

66 191 ELIETE XAVIER THOMAZ PEREIRA F 56 F5559 5 ARRAIAL RUN 00:38:42 00:38:24

67 409 SHIRLEY MARINHO LEITÃO F 60 F6064 3 EQUIPE +1 CORRENDO 00:38:40 00:38:29

68 231 ISABEL NUNES TEIXEIRA F 53 F5054 9 CORREDORES DO BEM 00:38:37 00:38:30

69 416 STEFANIE DA SILVA DE ANDRADE F 35 F3539 15 NAO TEM 00:39:07 00:38:31

70 146 BIANCA SANTANA DOS SANTOS F 27 F2529 8 00:38:40 00:38:36

71 227 HILDECI VILAR SALES F 62 F6064 4 VERDEARTUR 00:38:57 00:38:39

72 328 MARIANA BATISTA MELLO F 31 F3034 5 00:39:36 00:38:41

73 399 ROSE DARC F 35 F3539 16 00:39:07 00:38:42

74 110 ALESSANDRA MARINS F 25 F2529 9 00:39:15 00:38:47

75 244 JESSICA NICOTRA POSSAS GUIMARAES F 32 F3034 6 NICOTRAS 00:39:28 00:38:56

76 357 PATRICIA SANTOS MACEDO F 32 F3034 7 TEAM FABAO 00:39:37 00:39:03

77 441 VIVIAN NICOTRA F 59 F5559 6 NICOTRAS 00:39:38 00:39:07

78 120 ALINE MEDEIROS CAVALCANTE F 42 F4044 11 EQUIPE +1 CORRENDO 00:39:37 00:39:16

79 246 JESSYCA ULIAN MARCATO F 35 F3539 17 BAURU 00:39:42 00:39:26

80 229 IGNEZ D’AVILA CONVEN F 45 F4549 8 00:40:20 00:39:53

81 378 RAQUEL SILVA RIBEIRO F 29 F2529 10 BOLA DE NEVE ARRAIAL 00:40:11 00:39:58

82 142 ANGELICA COUTINHO NOVAES F 48 F4549 9 TODAS AGUAS 00:40:10 00:39:59

83 505 OLIVIA MARIA F 60 F6064 5 00:40:46 00:40:17

84 245 JESSICA SILVA DA COSTA F 35 F3539 18 CORREDORES DO BEM 00:40:41 00:40:34

85 221 GISELI LOPES GONÇALVES F 39 F3539 19 SALINEIRA 00:41:31 00:41:00

86 273 KARLA OLIVEIRA DE FARIAS F 44 F4044 12 SALINEIRA 00:41:32 00:41:03

87 114 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO F 49 F4549 10 CORRENDO E VIVENDO 00:42:34 00:41:09

88 509 MONIQUE KELLY F 33 F3034 8 00:42:24 00:41:36

89 238 JAMILLY EUZÉBIO CARVALHO F 19 F0019 3 SALINEIRA 00:42:14 00:41:45

90 182 DOMINIQUE FERREIRA CAMPOS 
PRAZERES

F 26 F2529 11 00:42:22 00:41:46

91 340 MICHELLE MARIA DOS PRAZERES 
GONÇALVES

F 43 F4044 13 00:42:14 00:41:49

92 379 RENATA ANTUNES MOREIRA F 27 F2529 12 SEM EQUIPE 00:42:24 00:41:49

93 442 VIVIANE PAIVA DE MENDONÇA F 34 F3034 9 SALINEIRA 00:42:16 00:41:52
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94 380 RENATA LIMA DE ALENCAR F 36 F3539 20 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:42:48 00:42:15

95 214 GABRIELA GUIMARÃES ANDRÉ F 26 F2529 13 SPEED UP 00:42:23 00:42:16

96 172 CLOTILDE PINHO FIUZA F 58 F5559 7 EQUIPE +1CORRENDO 00:42:32 00:42:20

97 487 FERNANDA QUINTANILHA F 37 F3539 21 00:42:45 00:42:30

98 261 JOSIANA DA SILVA LÍRIO F 46 F4549 11 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:43:08 00:42:31

99 382 RENATA REDON BOECHAT ROCHA F 40 F4044 14 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:43:09 00:42:32

100 324 MÁRCIA REGINA DE SOUZA LAURINDO F 61 F6064 6 EQUIPE +1CORRENDO 00:43:02 00:42:40

101 375 RAFAELA CRISTINA DE JESUS F 36 F3539 22 EQUIPE +1 CORRENDO 00:43:03 00:42:47

102 173 CRISTIANE FERREIRA BARCELOS F 41 F4044 15 AVULSO 00:43:30 00:42:51

103 118 ALINE BARRETO DE OLIVEIRA LOIOLA F 41 F4044 16 00:43:22 00:42:53

104 314 MANUELLA DOS REIS FERREIRA F 26 F2529 14 TUBAROES DO FORTE 00:43:03 00:42:55

105 346 ARIVALDA GOMES DE SOUZA F 52 F5054 10 EQUIPE +1CORRENDO 00:43:38 00:43:12

106 472 SANDRA DE ALMEIDA F 53 F5054 11 00:43:42 00:43:15

107 453 KEZIA BARBOSA F 50 F5054 12 CORRENDO E VIVENDO 00:43:30 00:43:22

108 323 MARCIA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA F 52 F5054 13 00:43:52 00:43:35

109 359 PAULA V A FERREIRA F 49 F4549 12 BODY LIFE 00:44:21 00:44:02

110 213 GABRIELA BARRTETO DANTAS F 35 F3539 23 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:44:17 00:44:17

111 271 JUSSARA MARIA DA SILVA VICTÓRIA F 42 F4044 17 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:45:37 00:44:59

112 488 JULIANA FERREIRA F 17 F0019 4 00:45:40 00:45:06

113 486 PATRICIA DA SILVA ARAUJO VIEIRA F 26 F2529 15 00:45:40 00:45:08

114 515 MARCELLE BARRETO F 35 F3539 24 00:45:41 00:45:09

115 516 GIOVANA LARANJEIRA F 20 F2024 1 00:45:42 00:45:11

116 502 GISELIA SILVA F 56 F5559 8 00:45:39 00:45:22

117 251 JOCIANE DA COSTA F 47 F4549 13 00:46:07 00:45:48

118 279 LAMARTINE GOMES BRAZ F 57 F5559 9 00:46:24 00:46:21

119 277 KISSILA ZACCHÈ LOPES DE ANDRADE F 64 F6064 7 00:47:21 00:46:55

120 412 SIMONE BOAVENTURA GONCALVES F 49 F4549 14 NAO TENHO 00:47:14 00:47:03

121 294 LUCIANA CARLA ARAÚJO MACIEL F 34 F3034 10 EQUIPE +1 CORRENDO 00:47:50 00:47:28

122 235 IVONE SOCORRO DE SOUZA NUNES F 65 F6569 3 EQUIPE +1 CORRENDO 00:47:51 00:47:31

123 345 MONICA SANTOS F 56 F5559 10 VERDEARTUR 00:47:54 00:47:36

124 239 JANILCE R. DE O. FRANÇOIS DE FARIA F 55 F5559 11 EQUIPE +1 CORRENDO 00:47:49 00:47:37

125 292 LÍVIA DA SILVA DE OLIVEIRA F 34 F3034 11 EQUIPE +1CORRENDO 00:48:45 00:48:16
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126 508 ALINE SANTANA F 36 F3539 25 00:50:01 00:49:12

127 451 ELAINE RODRIGUES F 45 F4549 15 CORRENDO E VIVENDO 00:49:45 00:49:37

128 189 ELAINE CRISTINA F 41 F4044 18 CORRENDO E VIVENDO 00:50:09 00:49:48

129 483 BIANCA PIMENTEL F 54 F5054 14 00:50:14 00:49:51

130 344 LUZIMERY FERREIRA F 46 F4549 16 00:51:01 00:50:47

131 431 VANESSA ARAUJO COSTA MUZY F 39 F3539 26 NAO POSSUI 00:51:10 00:50:56

132 450 SILVIA CARLA DE OLIVEIRA BECHER F 40 F4044 19 TEAMCARLOSQUEIROZ 00:51:48 00:51:23

133 387 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA LOURDES F 49 F4549 17 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:52:02 00:51:27

134 448 YASMIM QUINTANILHA CORREA F 27 F2529 16 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:51:54 00:51:29

135 341 MILENA QUINTANILHA F 44 F4044 20 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:51:55 00:51:30

136 267 JULIANA ARAÚJO V RIBEIRO F 28 F2529 17 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:52:21 00:51:46

137 374 RAFAELA CASTANHO DE ARAÚJO F 44 F4044 21 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:52:21 00:51:47

138 276 KÍSSELA SILVA OLIVEIRA VALADÃO F 31 F3034 12 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:52:23 00:51:47

139 139 ANDREZA MARQUES DA SILVA F 28 F2529 18 NAO 00:51:59 00:51:49

140 129 ANA CÂNDIDA TERRA DE ALMEIDA F 40 F4044 22 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:52:23 00:51:49

141 203 ALINE SAMPAIO F 33 F3034 13 00:52:31 00:51:52

142 435 VERÔNICA DE OLIVEIRA CEZAR F 29 F2529 19 SALINEIRA 00:52:30 00:52:01

143 433 VANESSA PASSOS F 44 F4044 23 00:52:29 00:52:05

144 295 LUCIANA DA SILA CALDEIRA F 43 F4044 24 00:52:30 00:52:07

145 494 OTAVIANA CAVALCANTI F 69 F6569 4 EQUIPE + 1 CORRENDO 00:52:26 00:52:18

146 222 GISELLE  G PEREIRA F 44 F4044 25 MAIS 1 CORRENDO 00:52:57 00:52:33

147 404 SANDRA CAMPOS PEIXOTO. F 40 F4044 26 SPEED UP 00:53:49 00:53:41

148 329 MARINALVA ALDA PERES F 50 F5054 15 00:55:09 00:54:28

149 524 ANNE KETTORA F 34 F3034 14 00:55:08 00:54:35

150 432 VANESSA DA CONCEICAO BATISTA F 0 F0019 5 TODAS AGUAS 00:55:52 00:55:16

151 436 VERÔNICA MELO LIMA DE OLIVEIRA F 51 F5054 16 EQUIPE +1CORRENDO 00:55:55 00:55:29

152 138 ANDREA CALDAS LACERDA F 53 F5054 17 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:56:39 00:55:57

153 493 JACIRA DE FÁTIMA LACERDA F 56 F5559 12 00:56:39 00:55:57

154 415 SIRLENE PECANHA DE SOUZA F 59 F5559 13 UMA NOVA HISTORIA 00:58:27 00:57:23

155 464 FABÍOLA VIEIRA F 43 F4044 27 AÇAI DO FORTE 00:58:37 00:58:10

156 240 JAQUELINE MARINHO F 42 F4044 28 00:58:37 00:58:37

157 141 ANGÉLICA BRAZ F 33 F3034 15 PROLAGOS 01:05:16 01:04:54
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158 194 ENEDINA DE LORDES TAVARES F 67 F6569 5 01:05:14 01:04:55

159 388 ROBERTA COSTA MORAES F 40 F4044 29 PROLAGOS 01:05:16 01:04:55

160 132 ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES F 34 F3034 16 01:05:17 01:04:57

161 156 CARLA APARECIDA DOS SANTOS F 50 F5054 18 01:05:18 01:04:58

162 130 ANA CAROLINA COSTA DUTRA F 33 F3034 17 MAIS 1 CORRENDO 01:05:15 01:05:00

163 127 AMBER MARIE FAUR F 46 F4549 18 A3 RUNNING 01:05:01 01:05:01

164 290 LETÍCIA APARECIDA GARCIA CAMPOS F 41 F4044 30 EQUIPE +1 CORRENDO 01:05:49 01:05:04

165 262 JOSIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO F 35 F3539 27 01:05:15 01:05:07

166 119 ALINE MARTIMIANO COIMBRA F 27 F2529 20 01:05:36 01:05:26

167 286 LENIR NEVES DE OLIVEIRA BERRIEL F 62 F6064 8 EQUIPE +1CORRENDO 01:05:49 01:05:26
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 366 PEDRO HENRIQUE DAUDT DANIELLI 17 00:26:32 00:26:29

2 212 GABRIEL REIS LEITE LIMA 14 JR ASSESSORIA 00:27:25 00:27:22

3 147 BRENO LANES DE JESUS 19 SALINEIRA 00:31:30 00:31:02

4 249 JOÃO VICTOR DE ALBUQUERQUE GONÇALVES 19 00:34:00 00:33:37

5 496 MATHEUS DE OLIVEIIRA 11 00:58:38 00:58:12

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 160 CARLOS EDUARDO PEREIRA FAGUNDES NETTO 24 SEM EQUIPE RUN 00:24:25 00:24:22

2 224 GUSTAVO LIRA DA SILVA 21 CORREDORES DO BEM 00:27:29 00:27:23

3 137 ANDRÉ RIBEIRO MOTA 23 CORRENDO E VIVENDO 00:28:13 00:28:07

4 335 MATHEU CESA BARRETO ALVES DA SILVA 24 PREFEITURA 00:29:23 00:29:10

5 452 LUCAS MATEUS 20 CORRENDO E VIVENDO 00:30:09 00:30:02

6 365 PEDRO HENRIQUE 20 SEM EQUIPE 00:33:11 00:32:32

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 512 PAULO ROBERTO VIANA 26 00:24:17 00:24:13

2 293 LUCAS MOREIRA SILVA 27 00:26:14 00:26:06

3 205 FERNANDO GUIMARAES DE MOURA 28 PREFEITURA 00:28:25 00:28:25

4 500 LUIZ FELIPE DOS SANTOS MACHADO 28 VO2 00:28:31 00:28:29

5 228 HUGO BELFORT BOMFIM 26 FAMILIA BELFORT BOMFIM 00:29:15 00:28:57

6 470 LAEDSON FRANCO 29 00:32:10 00:31:39

7 143 ANGELO MARCIO ROSA JUNIOR 28 NAO HA 00:32:08 00:31:57

8 268 JULIANO DOS SANTOS CANDIDO DA SILVA 27 PREFEITURA 00:35:03 00:34:26

9 334 MATEUS DOS SANTOS 27 00:35:00 00:34:55

10 226 HÉBILLYNN RÂMMILLY RODRIGUES DOS 
SANTOS LOPES

26 ESPORTE ARRAIL 00:35:25 00:35:10

11 199 FABRÍCIO SOARES 27 CORRENDO E VIVENDO 00:35:50 00:35:43

12 250 JOÃO VITOR COSTA BARD 27 VO2 00:38:57 00:38:24

13 475 MAYKE DOS SANTOS 29 00:39:02 00:39:02
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 123 ALISSON JERICO XAVIER 31 00:22:45 00:22:42

2 337 MATHEUS SOARES DA SILVA 31 00:24:09 00:23:55

3 381 MICHEL MARINHO 34 00:24:08 00:24:06

4 312 MAIKY ARAÚJO PEIXOTO 30 00:25:29 00:25:29

5 396 RODRIGO SILVESTRE VELASCO 34 PREFEITURA 00:26:46 00:26:36

6 456 JHEFFERSON 33 00:28:20 00:28:11

7 518 DIEGO RODRIGUES 31 00:29:15 00:28:52

8 107 ALBERTO CABRAL 31 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:29:26 00:28:59

9 492 JORGE LUCAS 31 00:29:01 00:29:01

10 301 LUIS CARLOS SILVA CONSTANTINO 32 BOLA RUNNING 00:29:43 00:29:37

11 386 RICARDO SIMAS DE OLIVEIRA LUIZ 34 PREFEITURA 00:30:03 00:29:46

12 161 CARLOS VICTOR MAGALHAES ALBRIGO 33 RUN EVOLUTION ASSESSORIA 00:30:07 00:29:58

13 503 FELIPE RODRIGUES 31 00:31:40 00:31:10

14 217 GESSIEL IZIDRO DA SILVA NUNES 34 SALINEIRA 00:31:46 00:31:11

15 421 THADEU SANTOS RAYDER 31 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:32:57 00:32:39

16 176 DANIEL DA SILVA GOMES 33 00:33:15 00:33:06

17 184 DYLAN MURPHY BORRAJO 30 PREFEITURA 00:35:04 00:34:26

18 424 THIAGO MERCEDES GONÇALVES 34 00:34:58 00:34:55

19 287 LENON  FERREIRA DE MATOS 32 SLATER 00:38:28 00:37:58

20 174 DAN ARIEL FLOMEMBAUM 30 00:39:34 00:38:39

21 247 JOÃO CARLOS DARC 34 00:39:07 00:38:40

22 306 LUIZ INACIO SOUZA DOS SANTOS 31 - 00:39:34 00:39:01

23 210 FRANCISCO RAFAEL DE CASTRO MARTINS 32 SPEED UP 00:40:06 00:39:26

24 513 PABLO MOREIRA 31 00:42:19 00:41:43

25 444 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS JUNIOR 33 DD TREINAMENTO GOVERNADOR  
VALADARES-MG

00:42:25 00:41:50

26 446 WELLYSON VINICIUS CORTES DA SILVA 32 CORRIDA MACAE 00:47:45 00:47:16

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 200 FAGNER BRUNO DE MELO SILVA 39 PREFEITURA 00:23:01 00:23:01

2 264 JUAN IGNACIO MANSILLA 38 MAIS 1 CORREDO 00:23:29 00:23:28

3 395 RODRIGO ROSA 39 CORRIDA PERFEITA 00:23:50 00:23:47
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

4 438 VICTOR DA SILVA PEREIRA 37 BROTHERS RUNNING 00:26:38 00:26:28

5 478 DIOGO DA SILVA PEREIRA 37 00:26:54 00:26:49

6 321 MARCELO LUIS PACHECO STASINLESREINS 37 MAIS 1 CORRENDO 00:28:09 00:27:45

7 197 EVERSON ALVES DE OLIVEIRA 38 00:28:16 00:27:56

8 333 MARTINHO DAMASCENA SOUZA 38 00:28:08 00:28:08

9 455 LEANDRO BELO SA 39 00:29:50 00:29:31

10 393 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA 38 MOTIVANDO AGUIAS 00:29:46 00:29:39

11 397 ROGER DE OLIVEIRA 36 00:29:59 00:29:51

12 373 RAFAEL MARIANO YAMAMOTO 36 BAURU 00:30:33 00:30:18

13 406 SAULO AGUIAR VIDAL 35 PREFEITURA 00:31:45 00:31:12

14 254 JONATHAN FERREIRA 36 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARRAIAL DO CABO

00:31:58 00:31:53

15 360 PAULO FERNANDO DE ASSUMPÇÃO SOUZA 
FILHO

37 00:32:50 00:32:30

16 418 TADEU GOLLO FELIX 36 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:33:29 00:32:49

17 179 DAVI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 39 BOLA DE NEVE ARRAIAL 00:33:39 00:33:25

18 153 BRUNO PEREIRA RIBEIRO 39 SALINEIRA 00:34:03 00:33:28

19 225 GUSTAVO SANTOS CIRIACO 37 00:34:49 00:34:32

20 106 ADRIANO LIMA DA SILVA 39 NAO 00:34:49 00:34:49

21 152 BRUNO MARQUES DIAS 35 00:36:12 00:36:03

22 477 RALPH ESTEVAO MIRANDA DE CARVALHO 38 00:36:15 00:36:15

23 425 ULISSES BARBOSA FREITAS 37 TRITOES - CABO FRIO 00:37:43 00:37:32

24 103 ADLENIEL  DE JESUS DA SILVA INACIO 37 ALLIGARE 00:38:56 00:38:19

25 252 JOHNNY RIBEIRO DA SILVA 35 CLINICAMENTE TERAPIAS 00:39:51 00:39:10

26 479 DIOGO PEREIRA 37 00:39:27 00:39:20

27 440 VICTOR HUGOR GARCIA SANTOS 36 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:52:06 00:51:49

28 233 ISRAEL SCHUMACHER MESQUITA 39 00:56:48 00:56:26

29 474 MAX MAGALHÃES 39 01:14:36 01:14:21

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 105 ADRIANO DOS SANTOS VIEIRA 41 00:23:54 00:23:48

2 148 BRUNO ALVES DE MOURA 42 00:24:11 00:24:06

3 526 NOBERTO DO NASCIMENTO 43 CORRENDO E VIVENDO 00:25:20 00:25:20
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

4 171 CLOI BARBOSA 44 SPEED UP 00:25:27 00:25:26

5 490 RODRIGO CRESPO THOMÉ 43 00:25:34 00:25:29

6 248 JOAO CARLOS FONSECA 44 00:25:46 00:25:38

7 283 LEANDRO MACIEL DOS SANTOS 43 SPEED UP 00:26:16 00:26:11

8 476 HELTON VIVAS 41 00:28:33 00:28:19

9 351 PABLO FERREIRA GONÇALVES 41 JR ASSESSORIA 00:28:55 00:28:52

10 460 LAYRE MARIANO MOTTA DE JESUS 42 AÇAI DO FORTE 00:29:42 00:29:14

11 391 ROBSON MOTTA  DA SILVA 44 CORRENDO E VIVENDO 00:31:30 00:29:49

12 501 ANCELMO COELHO 43 00:30:09 00:30:06

13 370 PHELIPE RODRIGUES G DE CASTRO 40 PREFEITURA 00:33:22 00:33:07

14 281 LEANDRO DO NASCIMENTO GOULART 44 PREFEITURA 00:34:06 00:33:50

15 352 PABLO SAMPAIO CARDOSO 44 CORRENDO E VIVENDO 00:36:23 00:36:02

16 177 DANIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 43 SALINEIRA 00:38:26 00:37:36

17 447 WEVERTON OLIVEIRA XAVIER 43 SALINEIRA 00:39:38 00:39:04

18 449 DANILO MARQUES BORGES 41 TEAMCARLOSQUEIROZ 00:40:14 00:40:14

19 180 DIEGO SOUZA DE ANDRADE PINTO 42 SALINEIRA 00:42:21 00:41:50

20 384 REYVIN GARCIA TOSTES 40 CORRENDO E VIVENDO 00:50:09 00:49:49

21 158 CARLOS ALBERTO SANTOS QUEIROZ JUNIOR 44 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:51:48 00:51:11

22 463 FABIANO VIEIRA 43 AÇAI DO FORTE 00:58:38 00:58:11

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 303 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA30/06/1974 49 CLINICAMENTE TERAPIAS 00:23:08 00:23:07

2 269 ANDERSON RIBEIRO 45 00:23:39 00:23:35

3 115 ALEXANDRE DE PAULA SIQUEIRA 49 A3 RUNNING 00:24:14 00:24:13

4 394 ADRIANO BANDEIRA RANGEL 46 CORRENDO E VIVENDO 00:25:26 00:25:25

5 499 CLAUDIO DE OLIVERA SANTOS 48 00:26:26 00:26:23

6 282 LEANDRO FREITAS LACERDA BARREIRA 49 CBMERJ 00:28:08 00:27:29

7 196 ERMERSON FERREIRA COSTA 48 00:27:51 00:27:41

8 270 JUNIOR MAURO SANTO 48 00:28:30 00:28:26

9 136 ANDRÉ LUIZ GOMES DE FREITAS 47 00:29:14 00:29:11

10 383 RENATO CABRAL LIMA 48 EM BRANCO 00:31:41 00:31:25
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

11 364 PAULO ROBERTO PORTO JÚNIOR 47 00:32:01 00:31:36

12 169 CLÁUDIO PINHEIRO ALVES 47 EQUIPE +1CORRENDO 00:32:53 00:32:46

13 361 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO 48 GG 00:33:20 00:33:02

14 407 SERGIO CAMPOS PINHEIRO 45 NAO TENHO EQUIPE 00:33:25 00:33:12

15 113 ALEX BORGES DA SILVA 49 NAO 00:34:23 00:33:40

16 284 LEANDRO SOARES 47 SALINEIRA 00:35:42 00:35:10

17 318 MARCELO JACOB 47 A3 RUNNING 00:38:05 00:37:59

18 305 LUIZ CARLOS DOS SANTOS. 48 00:43:57 00:43:10

19 117 ALEXSANDRO BORGES GONÇALVES 48 00:50:14 00:49:53

20 368 PEDRO PAULO DA ROCHA COSTA 47 SALINEIRA 00:51:20 00:50:51

21 485 LEONARDO BRITO 48 00:54:53 00:54:39

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 302 LUIS FERNANDO GOMES DA CONCEIÇÃO 
SILVEIRA.

50 00:24:27 00:24:26

2 150 BRUNO FARIAS 50 CALANGUS RUNNERS 00:25:40 00:25:33

3 208 FLAVIO GOMES DA CUNHA 53 FABI 00:26:08 00:26:06

4 116 CLOVIS VITORINO DA CONCEIÇÃO 53 SPEED UP 00:26:25 00:26:16

5 527 WAGNER RAMO BRITO 54 00:27:59 00:26:29

6 215 GELCILEI MAGALHÃES DE OLIVEIRA 52 00:26:44 00:26:38

7 167 CLAUDEMIR RANGEL ANGELO 53 00:29:32 00:28:52

8 445 WELLINGTON C B  FERREIRA 51 BODY LIFE 00:29:35 00:29:27

9 297 LUCIANO ALVES TEIXEIRA 52 CORRENDO E VIVENDO 00:30:59 00:30:51

10 159 CARLOS BARTHOLOMEU 53 CORRENDO E VIVENDO 00:31:09 00:31:08

11 462 ADALBERTO DOS SANTOS RICARDO 51 AÇAI DO FORTE 00:33:27 00:33:05

12 517 LUIZ HENRIQUE DE AZZEVEDO CORREA 52 00:37:58 00:37:28

13 195 ENÉIAS MEIRELLES DOS SANTOS 50 EQUIPE +1CORRENDO 00:38:13 00:37:46

14 304 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 54 SALINEIRA 00:38:42 00:38:09

15 430 VANDERLEI VIANA GOMES 53 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:43:42 00:43:00

16 218 GILCINEI DOS SANTOS SILVA 51 MAIS 1 CORRENDO 00:51:00 00:51:00
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 166 CLAUDEIR NUNES DA SILVA 59 INDIVIDUAL 00:24:32 00:24:26

2 348 NEILDO VIGNOLI MORENO 59 00:26:55 00:26:49

3 316 MARCELO DA COSTA 56 CORRENDO E VIVENDO 00:27:51 00:27:45

4 338 MAURO  DA SILVA SIQUEIRA REGO 59 EQUIPE +1 CORRENDO 00:27:49 00:27:47

5 319 MARCELO LOPES 56 MAIS 1 CORRENDO 00:28:21 00:27:55

6 339 MAURO DA SILVA PORTO 57 00:27:56 00:27:56

7 253 JONAS MAGALHÃES CARVALHO 56 00:30:50 00:30:26

8 367 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 59 EQUIPE +1 CORRENDO 00:31:33 00:31:10

9 317 MARCELO DE CARVALHO 55 TODAS AGUAS 00:55:54 00:55:16

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 188 EDUARDO PEREIRA DIAS 60 CORRENDO E VIVENDO 00:22:52 00:22:52

2 528 VALCI RAMOS DOS SANTOS 62 CORRENDO E VIVENDO 00:23:46 00:23:44

3 349 NELIO RAMOS BRITO 63 EQUIPE +1 CORRENDO 00:24:19 00:24:16

4 507 RAFAEL SOARES 63 00:27:49 00:27:42

5 125 AMARITO CONSTANTINO 60 ATLETA DE CRISTO 00:28:01 00:27:55

6 170 CLEOMAR CESAR MACEDO COSTA 61 VERDEARTUR 00:36:00 00:35:41

7 428 VALMIQUE PEREIRA DA CRUZ 63 00:40:41 00:40:41

8 154 BRUNO ROSA BEZERRA BOMFIM 61 FAMILIA BELFORT BOMFIM 00:41:53 00:41:36

9 257 JOSE DONIZETE MARCATO 61 BAURU 00:49:16 00:49:00

10 408 SÉRGIO HENRIQUE 60 CORRENDO E VIVENDO 00:53:43 00:53:22

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 206 FERNANDO MUNIZ 67 CORRENDO E VIVENDO 00:29:45 00:29:40

2 362 PAULO JOSE MORAES SILVA 69 PREFEITURA 00:31:09 00:30:56

3 259 JOSÉ GERALDO CORREA PINHEIRO 65 00:34:05 00:33:47

4 330 MÁRIO FERREIRA BUARQUE 67 MAIS 1 CORRENDO 00:40:25 00:40:01

5 498 OSCAR RAUL 68 00:40:18 00:40:05

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 260 JOSÉ PEREIRA 78 CORRENDO E VIVENDO 00:29:53 00:29:53

6Página: Relatório emitido em 18/03/2023 as 21:42:15

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

SUNSET RUN 6K ARRAIAL DO CABO 2023

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Masculino 



Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

2 426 VALBER FERREIRA MACEDO 75 CORRENDO E VIVENDO 00:31:53 00:31:50

3 465 JOSÉ ROBERTO GOME DE LIMA 70 AÇAI DO FORTE 00:33:08 00:33:03

4 313 MANOEL LINS 75 CORRENDO E VIVENDO 00:42:15 00:42:14

5 504 JOAQUIM DA SILVA 86 00:57:44 00:57:43
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 363 PAULO ROBERTO BARBOSA DA SILVA M 45 M4549 - GUERREIRO DO SOL 
PERFORMANCE

00:19:33 00:19:32

2 377 RAPHAEL POMPILO DE BARROS 
SIQUEIRA

M 32 M3034 - ATLETISMO BUZIOS 00:19:40 00:19:40

3 175 DANIEL AUGUSTO COUTINHO M 34 M3034 - CORRENDO E VIVENDO 00:22:38 00:22:38

4 457 AGBERTO NUNES DA COSTA M 40 M4044 - CALANGUS RUNNERS 00:22:39 00:22:39

5 369 PEDRO RIBEIRO DE LEON M 35 M3539 - SPARTACUS RUN 00:22:44 00:22:44

6 123 ALISSON JERICO XAVIER M 31 M3034 1 00:22:45 00:22:42

7 188 EDUARDO PEREIRA DIAS M 60 M6064 1 CORRENDO E VIVENDO 00:22:52 00:22:52

8 200 FAGNER BRUNO DE MELO SILVA M 39 M3539 1 PREFEITURA 00:23:01 00:23:01

9 303 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA 
OLIVEIRA30/06/1974

M 49 M4549 1 CLINICAMENTE TERAPIAS 00:23:08 00:23:07

10 264 JUAN IGNACIO MANSILLA M 38 M3539 2 MAIS 1 CORREDO 00:23:29 00:23:28

11 269 ANDERSON RIBEIRO M 45 M4549 2 00:23:39 00:23:35

12 528 VALCI RAMOS DOS SANTOS M 62 M6064 2 CORRENDO E VIVENDO 00:23:46 00:23:44

13 395 RODRIGO ROSA M 39 M3539 3 CORRIDA PERFEITA 00:23:50 00:23:47

14 105 ADRIANO DOS SANTOS VIEIRA M 41 M4044 1 00:23:54 00:23:48

15 337 MATHEUS SOARES DA SILVA M 31 M3034 2 00:24:09 00:23:55

16 381 MICHEL MARINHO M 34 M3034 3 00:24:08 00:24:06

17 148 BRUNO ALVES DE MOURA M 42 M4044 2 00:24:11 00:24:06

18 115 ALEXANDRE DE PAULA SIQUEIRA M 49 M4549 3 A3 RUNNING 00:24:14 00:24:13

19 512 PAULO ROBERTO VIANA M 26 M2529 1 00:24:17 00:24:13

20 349 NELIO RAMOS BRITO M 63 M6064 3 EQUIPE +1 CORRENDO 00:24:19 00:24:16

21 160 CARLOS EDUARDO PEREIRA FAGUNDES 
NETTO

M 24 M2024 1 SEM EQUIPE RUN 00:24:25 00:24:22

22 302 LUIS FERNANDO GOMES DA 
CONCEIÇÃO SILVEIRA.

M 50 M5054 1 00:24:27 00:24:26

23 166 CLAUDEIR NUNES DA SILVA M 59 M5559 1 INDIVIDUAL 00:24:32 00:24:26

24 526 NOBERTO DO NASCIMENTO M 43 M4044 3 CORRENDO E VIVENDO 00:25:20 00:25:20

25 394 ADRIANO BANDEIRA RANGEL M 46 M4549 4 CORRENDO E VIVENDO 00:25:26 00:25:25

26 171 CLOI BARBOSA M 44 M4044 4 SPEED UP 00:25:27 00:25:26

27 312 MAIKY ARAÚJO PEIXOTO M 30 M3034 4 00:25:29 00:25:29

28 490 RODRIGO CRESPO THOMÉ M 43 M4044 5 00:25:34 00:25:29

29 150 BRUNO FARIAS M 50 M5054 2 CALANGUS RUNNERS 00:25:40 00:25:33

30 248 JOAO CARLOS FONSECA M 44 M4044 6 00:25:46 00:25:38
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

31 208 FLAVIO GOMES DA CUNHA M 53 M5054 3 FABI 00:26:08 00:26:06

32 293 LUCAS MOREIRA SILVA M 27 M2529 2 00:26:14 00:26:06

33 283 LEANDRO MACIEL DOS SANTOS M 43 M4044 7 SPEED UP 00:26:16 00:26:11

34 116 CLOVIS VITORINO DA CONCEIÇÃO M 53 M5054 4 SPEED UP 00:26:25 00:26:16

35 499 CLAUDIO DE OLIVERA SANTOS M 48 M4549 5 00:26:26 00:26:23

36 438 VICTOR DA SILVA PEREIRA M 37 M3539 4 BROTHERS RUNNING 00:26:38 00:26:28

37 366 PEDRO HENRIQUE DAUDT DANIELLI M 17 M0019 1 00:26:32 00:26:29

38 527 WAGNER RAMO BRITO M 54 M5054 5 00:27:59 00:26:29

39 396 RODRIGO SILVESTRE VELASCO M 34 M3034 5 PREFEITURA 00:26:46 00:26:36

40 215 GELCILEI MAGALHÃES DE OLIVEIRA M 52 M5054 6 00:26:44 00:26:38

41 478 DIOGO DA SILVA PEREIRA M 37 M3539 5 00:26:54 00:26:49

42 348 NEILDO VIGNOLI MORENO M 59 M5559 2 00:26:55 00:26:49

43 212 GABRIEL REIS LEITE LIMA M 14 M0019 2 JR ASSESSORIA 00:27:25 00:27:22

44 224 GUSTAVO LIRA DA SILVA M 21 M2024 2 CORREDORES DO BEM 00:27:29 00:27:23

45 282 LEANDRO FREITAS LACERDA BARREIRA M 49 M4549 6 CBMERJ 00:28:08 00:27:29

46 196 ERMERSON FERREIRA COSTA M 48 M4549 7 00:27:51 00:27:41

47 507 RAFAEL SOARES M 63 M6064 4 00:27:49 00:27:42

48 316 MARCELO DA COSTA M 56 M5559 3 CORRENDO E VIVENDO 00:27:51 00:27:45

49 321 MARCELO LUIS PACHECO 
STASINLESREINS

M 37 M3539 6 MAIS 1 CORRENDO 00:28:09 00:27:45

50 338 MAURO  DA SILVA SIQUEIRA REGO M 59 M5559 4 EQUIPE +1 CORRENDO 00:27:49 00:27:47

51 125 AMARITO CONSTANTINO M 60 M6064 5 ATLETA DE CRISTO 00:28:01 00:27:55

52 319 MARCELO LOPES M 56 M5559 5 MAIS 1 CORRENDO 00:28:21 00:27:55

53 339 MAURO DA SILVA PORTO M 57 M5559 6 00:27:56 00:27:56

54 197 EVERSON ALVES DE OLIVEIRA M 38 M3539 7 00:28:16 00:27:56

55 137 ANDRÉ RIBEIRO MOTA M 23 M2024 3 CORRENDO E VIVENDO 00:28:13 00:28:07

56 333 MARTINHO DAMASCENA SOUZA M 38 M3539 8 00:28:08 00:28:08

57 456 JHEFFERSON M 33 M3034 6 00:28:20 00:28:11

58 476 HELTON VIVAS M 41 M4044 8 00:28:33 00:28:19

59 205 FERNANDO GUIMARAES DE MOURA M 28 M2529 3 PREFEITURA 00:28:25 00:28:25

60 270 JUNIOR MAURO SANTO M 48 M4549 8 00:28:30 00:28:26

61 500 LUIZ FELIPE DOS SANTOS MACHADO M 28 M2529 4 VO2 00:28:31 00:28:29

62 351 PABLO FERREIRA GONÇALVES M 41 M4044 9 JR ASSESSORIA 00:28:55 00:28:52
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

63 518 DIEGO RODRIGUES M 31 M3034 7 00:29:15 00:28:52

64 167 CLAUDEMIR RANGEL ANGELO M 53 M5054 7 00:29:32 00:28:52

65 228 HUGO BELFORT BOMFIM M 26 M2529 5 FAMILIA BELFORT BOMFIM 00:29:15 00:28:57

66 107 ALBERTO CABRAL M 31 M3034 8 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:29:26 00:28:59

67 492 JORGE LUCAS M 31 M3034 9 00:29:01 00:29:01

68 335 MATHEU CESA BARRETO ALVES DA 
SILVA

M 24 M2024 4 PREFEITURA 00:29:23 00:29:10

69 136 ANDRÉ LUIZ GOMES DE FREITAS M 47 M4549 9 00:29:14 00:29:11

70 460 LAYRE MARIANO MOTTA DE JESUS M 42 M4044 10 AÇAI DO FORTE 00:29:42 00:29:14

71 445 WELLINGTON C B  FERREIRA M 51 M5054 8 BODY LIFE 00:29:35 00:29:27

72 455 LEANDRO BELO SA M 39 M3539 9 00:29:50 00:29:31

73 301 LUIS CARLOS SILVA CONSTANTINO M 32 M3034 10 BOLA RUNNING 00:29:43 00:29:37

74 393 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA M 38 M3539 10 MOTIVANDO AGUIAS 00:29:46 00:29:39

75 206 FERNANDO MUNIZ M 67 M6569 1 CORRENDO E VIVENDO 00:29:45 00:29:40

76 386 RICARDO SIMAS DE OLIVEIRA LUIZ M 34 M3034 11 PREFEITURA 00:30:03 00:29:46

77 391 ROBSON MOTTA  DA SILVA M 44 M4044 11 CORRENDO E VIVENDO 00:31:30 00:29:49

78 397 ROGER DE OLIVEIRA M 36 M3539 11 00:29:59 00:29:51

79 260 JOSÉ PEREIRA M 78 M7099 1 CORRENDO E VIVENDO 00:29:53 00:29:53

80 161 CARLOS VICTOR MAGALHAES ALBRIGO M 33 M3034 12 RUN EVOLUTION 
ASSESSORIA

00:30:07 00:29:58

81 452 LUCAS MATEUS M 20 M2024 5 CORRENDO E VIVENDO 00:30:09 00:30:02

82 501 ANCELMO COELHO M 43 M4044 12 00:30:09 00:30:06

83 373 RAFAEL MARIANO YAMAMOTO M 36 M3539 12 BAURU 00:30:33 00:30:18

84 253 JONAS MAGALHÃES CARVALHO M 56 M5559 7 00:30:50 00:30:26

85 297 LUCIANO ALVES TEIXEIRA M 52 M5054 9 CORRENDO E VIVENDO 00:30:59 00:30:51

86 362 PAULO JOSE MORAES SILVA M 69 M6569 2 PREFEITURA 00:31:09 00:30:56

87 147 BRENO LANES DE JESUS M 19 M0019 3 SALINEIRA 00:31:30 00:31:02

88 159 CARLOS BARTHOLOMEU M 53 M5054 10 CORRENDO E VIVENDO 00:31:09 00:31:08

89 367 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA M 59 M5559 8 EQUIPE +1 CORRENDO 00:31:33 00:31:10

90 503 FELIPE RODRIGUES M 31 M3034 13 00:31:40 00:31:10

91 217 GESSIEL IZIDRO DA SILVA NUNES M 34 M3034 14 SALINEIRA 00:31:46 00:31:11

92 406 SAULO AGUIAR VIDAL M 35 M3539 13 PREFEITURA 00:31:45 00:31:12

93 383 RENATO CABRAL LIMA M 48 M4549 10 EM BRANCO 00:31:41 00:31:25
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

94 364 PAULO ROBERTO PORTO JÚNIOR M 47 M4549 11 00:32:01 00:31:36

95 470 LAEDSON FRANCO M 29 M2529 6 00:32:10 00:31:39

96 426 VALBER FERREIRA MACEDO M 75 M7099 2 CORRENDO E VIVENDO 00:31:53 00:31:50

97 254 JONATHAN FERREIRA M 36 M3539 14 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARRAIAL DO CABO

00:31:58 00:31:53

98 143 ANGELO MARCIO ROSA JUNIOR M 28 M2529 7 NAO HA 00:32:08 00:31:57

99 360 PAULO FERNANDO DE ASSUMPÇÃO 
SOUZA FILHO

M 37 M3539 15 00:32:50 00:32:30

100 365 PEDRO HENRIQUE M 20 M2024 6 SEM EQUIPE 00:33:11 00:32:32

101 421 THADEU SANTOS RAYDER M 31 M3034 15 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:32:57 00:32:39

102 169 CLÁUDIO PINHEIRO ALVES M 47 M4549 12 EQUIPE +1CORRENDO 00:32:53 00:32:46

103 418 TADEU GOLLO FELIX M 36 M3539 16 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:33:29 00:32:49

104 361 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO M 48 M4549 13 GG 00:33:20 00:33:02

105 465 JOSÉ ROBERTO GOME DE LIMA M 70 M7099 3 AÇAI DO FORTE 00:33:08 00:33:03

106 462 ADALBERTO DOS SANTOS RICARDO M 51 M5054 11 AÇAI DO FORTE 00:33:27 00:33:05

107 176 DANIEL DA SILVA GOMES M 33 M3034 16 00:33:15 00:33:06

108 370 PHELIPE RODRIGUES G DE CASTRO M 40 M4044 13 PREFEITURA 00:33:22 00:33:07

109 407 SERGIO CAMPOS PINHEIRO M 45 M4549 14 NAO TENHO EQUIPE 00:33:25 00:33:12

110 179 DAVI DE OLIVEIRA DOS SANTOS M 39 M3539 17 BOLA DE NEVE ARRAIAL 00:33:39 00:33:25

111 153 BRUNO PEREIRA RIBEIRO M 39 M3539 18 SALINEIRA 00:34:03 00:33:28

112 249 JOÃO VICTOR DE ALBUQUERQUE 
GONÇALVES 

M 19 M0019 4 00:34:00 00:33:37

113 113 ALEX BORGES DA SILVA M 49 M4549 15 NAO 00:34:23 00:33:40

114 259 JOSÉ GERALDO CORREA PINHEIRO M 65 M6569 3 00:34:05 00:33:47

115 281 LEANDRO DO NASCIMENTO GOULART M 44 M4044 14 PREFEITURA 00:34:06 00:33:50

116 268 JULIANO DOS SANTOS CANDIDO DA 
SILVA

M 27 M2529 8 PREFEITURA 00:35:03 00:34:26

117 184 DYLAN MURPHY BORRAJO M 30 M3034 17 PREFEITURA 00:35:04 00:34:26

118 225 GUSTAVO SANTOS CIRIACO M 37 M3539 19 00:34:49 00:34:32

119 106 ADRIANO LIMA DA SILVA M 39 M3539 20 NAO 00:34:49 00:34:49

120 424 THIAGO MERCEDES GONÇALVES M 34 M3034 18 00:34:58 00:34:55

121 334 MATEUS DOS SANTOS M 27 M2529 9 00:35:00 00:34:55

122 226 HÉBILLYNN RÂMMILLY RODRIGUES DOS 
SANTOS LOPES

M 26 M2529 10 ESPORTE ARRAIL 00:35:25 00:35:10

123 284 LEANDRO SOARES M 47 M4549 16 SALINEIRA 00:35:42 00:35:10

124 170 CLEOMAR CESAR MACEDO COSTA M 61 M6064 6 VERDEARTUR 00:36:00 00:35:41
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

125 199 FABRÍCIO SOARES M 27 M2529 11 CORRENDO E VIVENDO 00:35:50 00:35:43

126 352 PABLO SAMPAIO CARDOSO M 44 M4044 15 CORRENDO E VIVENDO 00:36:23 00:36:02

127 152 BRUNO MARQUES DIAS M 35 M3539 21 00:36:12 00:36:03

128 477 RALPH ESTEVAO MIRANDA DE 
CARVALHO

M 38 M3539 22 00:36:15 00:36:15

129 517 LUIZ HENRIQUE DE AZZEVEDO CORREA M 52 M5054 12 00:37:58 00:37:28

130 425 ULISSES BARBOSA FREITAS M 37 M3539 23 TRITOES - CABO FRIO 00:37:43 00:37:32

131 177 DANIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA M 43 M4044 16 SALINEIRA 00:38:26 00:37:36

132 195 ENÉIAS MEIRELLES DOS SANTOS M 50 M5054 13 EQUIPE +1CORRENDO 00:38:13 00:37:46

133 287 LENON  FERREIRA DE MATOS M 32 M3034 19 SLATER 00:38:28 00:37:58

134 318 MARCELO JACOB M 47 M4549 17 A3 RUNNING 00:38:05 00:37:59

135 304 LUIZ CARLOS DOS SANTOS M 54 M5054 14 SALINEIRA 00:38:42 00:38:09

136 103 ADLENIEL  DE JESUS DA SILVA INACIO M 37 M3539 24 ALLIGARE 00:38:56 00:38:19

137 250 JOÃO VITOR COSTA BARD M 27 M2529 12 VO2 00:38:57 00:38:24

138 174 DAN ARIEL FLOMEMBAUM M 30 M3034 20 00:39:34 00:38:39

139 247 JOÃO CARLOS DARC M 34 M3034 21 00:39:07 00:38:40

140 306 LUIZ INACIO SOUZA DOS SANTOS M 31 M3034 22 - 00:39:34 00:39:01

141 475 MAYKE DOS SANTOS M 29 M2529 13 00:39:02 00:39:02

142 447 WEVERTON OLIVEIRA XAVIER M 43 M4044 17 SALINEIRA 00:39:38 00:39:04

143 252 JOHNNY RIBEIRO DA SILVA M 35 M3539 25 CLINICAMENTE TERAPIAS 00:39:51 00:39:10

144 479 DIOGO PEREIRA M 37 M3539 26 00:39:27 00:39:20

145 210 FRANCISCO RAFAEL DE CASTRO 
MARTINS

M 32 M3034 23 SPEED UP 00:40:06 00:39:26

146 330 MÁRIO FERREIRA BUARQUE M 67 M6569 4 MAIS 1 CORRENDO 00:40:25 00:40:01

147 498 OSCAR RAUL M 68 M6569 5 00:40:18 00:40:05

148 449 DANILO MARQUES BORGES M 41 M4044 18 TEAMCARLOSQUEIROZ 00:40:14 00:40:14

149 428 VALMIQUE PEREIRA DA CRUZ M 63 M6064 7 00:40:41 00:40:41

150 154 BRUNO ROSA BEZERRA BOMFIM M 61 M6064 8 FAMILIA BELFORT BOMFIM 00:41:53 00:41:36

151 513 PABLO MOREIRA M 31 M3034 24 00:42:19 00:41:43

152 180 DIEGO SOUZA DE ANDRADE PINTO M 42 M4044 19 SALINEIRA 00:42:21 00:41:50

153 444 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS 
JUNIOR

M 33 M3034 25 DD TREINAMENTO 
GOVERNADOR  VALADARES-

MG

00:42:25 00:41:50

154 313 MANOEL LINS M 75 M7099 4 CORRENDO E VIVENDO 00:42:15 00:42:14

155 430 VANDERLEI VIANA GOMES M 53 M5054 15 BUSCANDO EQUILIBRIO 00:43:42 00:43:00
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

156 305 LUIZ CARLOS DOS SANTOS. M 48 M4549 18 00:43:57 00:43:10

157 446 WELLYSON VINICIUS CORTES DA SILVA M 32 M3034 26 CORRIDA MACAE 00:47:45 00:47:16

158 257 JOSE DONIZETE MARCATO M 61 M6064 9 BAURU 00:49:16 00:49:00

159 384 REYVIN GARCIA TOSTES M 40 M4044 20 CORRENDO E VIVENDO 00:50:09 00:49:49

160 117 ALEXSANDRO BORGES GONÇALVES M 48 M4549 19 00:50:14 00:49:53

161 368 PEDRO PAULO DA ROCHA COSTA M 47 M4549 20 SALINEIRA 00:51:20 00:50:51

162 218 GILCINEI DOS SANTOS SILVA M 51 M5054 16 MAIS 1 CORRENDO 00:51:00 00:51:00

163 158 CARLOS ALBERTO SANTOS QUEIROZ 
JUNIOR

M 44 M4044 21 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:51:48 00:51:11

164 440 VICTOR HUGOR GARCIA SANTOS M 36 M3539 27 TEAMCARLOSQUEIROZ  00:52:06 00:51:49

165 408 SÉRGIO HENRIQUE M 60 M6064 10 CORRENDO E VIVENDO 00:53:43 00:53:22

166 485 LEONARDO BRITO M 48 M4549 21 00:54:53 00:54:39

167 317 MARCELO DE CARVALHO M 55 M5559 9 TODAS AGUAS 00:55:54 00:55:16

168 233 ISRAEL SCHUMACHER MESQUITA M 39 M3539 28 00:56:48 00:56:26

169 504 JOAQUIM DA SILVA M 86 M7099 5 00:57:44 00:57:43

170 463 FABIANO VIEIRA M 43 M4044 22 AÇAI DO FORTE 00:58:38 00:58:11

171 496 MATHEUS DE OLIVEIIRA M 11 M0019 5 00:58:38 00:58:12

172 474 MAX MAGALHÃES M 39 M3539 29 01:14:36 01:14:21
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